

Beckhoff Automation ApS

Birkemose Allé 1, 6000 Kolding
CVR No.: 28 28 35 71

Annual Report 2025

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 20 March 2026

Michael Thomas Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 45 71 93 75

Tel.: +45 76 35 56 00
Kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Contents

Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7
Management Commentary	
Financial Highlights	8
Management Commentary	9-10
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	11
Balance Sheet	12-13
Equity	14
Cash Flow Statement	15
Notes	16-18
Accounting Policies	19-21

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, a Danish limited liability company, is a member of BDO International Limited, a UK company limited by guarantee, and forms part of the international BDO network of independent member firms.

Company Details

Company	Beckhoff Automation ApS Birkemose Allé 1 6000 Kolding
	CVR No.: 28 28 35 71
	Established: 22 November 2004
	Municipality: Kolding
	Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Michael Thomas Nielsen
Auditor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

Financial Highlights

	2025 DKK '000	2024 DKK '000	2023 DKK '000	2022 DKK '000	2021 DKK '000
Income statement					
Gross profit/loss	38.748	37.090	44.715	33.413	31.751
Operating profit/loss of main activities	9.197	7.781	15.446	8.160	5.952
Financial income and expenses, net	-780	-352	-600	-462	-323
Profit/loss for the year	6.550	5.732	11.555	5.970	5.235
Balance sheet					
Total assets	82.970	82.157	93.733	90.386	82.675
Equity	50.408	43.858	38.126	26.572	20.601
Invested capital	51.990	60.240	66.057	71.287	64.831
Cash flows					
Total cash flows	7.270	-2.567	11.441	-491	-2.743
Investment in property, plant and equipment	0	-603	-109	-86	-1.139
Key ratios					
Equity ratio	60,8	53,4	40,7	29,4	24,9
Return on equity	13,9	14,0	35,7	25,3	29,1

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Equity ratio:
$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Return on equity:
$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management Commentary

Principal activities

The Company's principal activities consist in sales of PC-based automation solutions covering industry PCs, I/O and fieldbus components, drive technology and automation software.

Unusual matters

In 2025, there were no unusual circumstances that had an impact on the Company's financial position. However, geopolitical factors such as the war in Ukraine and the US election continued to affect market conditions and customer investment behaviour, thereby influencing the Company's market opportunities.

Recognition and measurement uncertainty

The Company does not consider that there are any significant uncertainties regarding recognition and measurement for the financial year 2025.

Development in activities and financial and economic position

In 2022 and 2023, the Company experienced significant revenue growth, partly driven by the COVID-19 period and related supply-chain challenges. During this period, customers increasingly placed orders to build up inventories, and management therefore maintained a strong focus on monitoring customers' stock levels.

Based on these developments and the subsequent market normalisation, management expected activity in 2025 to increase compared to 2024, supported by normalising supply chains and an anticipated rise in demand—including additional orders from existing customers—reflecting a gradual normalisation of demand patterns following the elevated ordering behaviour in previous years. In practice, growth in 2025 developed more strongly than envisaged.

Despite the long sales cycles characteristic of the automation industry, the Company maintained sales efforts throughout the year to secure future growth opportunities, and management considers the existing sales strategy appropriate.

Profit/loss for the year compared to the expected development

Management's expectations for 2025, as communicated in the prior year, anticipated a moderate increase in activity. In practice, performance for the year exceeded this guidance, with growth developing more strongly than envisaged. The Company's product programme remained unchanged, no customers were lost, and new customers were successfully onboarded, supporting management's assessment that the current sales strategy is appropriate.

Management had anticipated that key customers would increase their purchasing volumes more than ultimately realised. Nevertheless, overall performance for the year exceeded the prior guidance, supported by broader customer demand and continued commercial execution.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Financial risk

It is an ongoing focus for the Company to identify and reduce significant risks, including fluctuations in foreign exchange rates.

The Company operates in different currencies, and changes in currencies other than the Euro may affect the Company's operations and financial results.

Management Commentary

Research and development activities

The Company does not have significant research and development activities of its own, but maintains a strong focus on developments and innovation within the industry in general.

The Company continuously assesses the need to attract, develop and retain employees with the appropriate competencies. As employees are the Company's most important resource, management has focused on retaining the existing workforce. Training and onboarding of new employees is a time-consuming process, and based on long-term growth expectations, the Company did not adjust employee-related costs during the year. No additional employees were hired in 2025 instead, retention initiatives were implemented for the existing workforce

Future expectations

For 2026, management expects a continuation of activities with a continued focus on acquiring new customers. A marked slowdown has been observed within the wind industry, which the Company aims to offset through increased efforts in other market segments. On this basis, revenue in 2026 is expected to be lower than in 2025 by approximately 8%.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Gross profit		38.748.331	37.090.433
Staff costs	1	-28.525.817	-28.282.387
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets		-1.025.156	-1.027.231
Operating profit		9.197.358	7.780.815
Other financial income		163.673	26.376
Other financial expenses	2	-943.230	-378.027
Profit before tax		8.417.801	7.429.164
Tax on profit/loss for the year	3	-1.867.537	-1.697.556
Profit for the year	4	6.550.264	5.731.608

Balance Sheet at 31 December

Assets	Note	2025 DKK	2024 DKK
Land and buildings		28.157.977	28.584.361
Other plant, fixtures and equipment		1.529.993	2.128.766
Property, plant and equipment	5	29.687.970	30.713.127
Rent deposit and other receivables		186.082	183.549
Financial non-current assets	6	186.082	183.549
Non-current assets		29.874.052	30.896.676
Finished goods and goods for resale		2.777.524	3.950.325
Inventories		2.777.524	3.950.325
Trade receivables		24.615.125	29.115.611
Prepayments	7	426.818	189.093
Receivables		25.041.943	29.304.704
Cash and cash equivalents		25.276.296	18.004.999
Current assets		53.095.763	51.260.028
Assets		82.969.815	82.156.704

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Share capital		125.000	125.000
Retained earnings		50.283.214	43.732.950
Equity		50.408.214	43.857.950
Provision for deferred tax	8	1.123.533	954.770
Provisions		1.123.533	954.770
Payables to group enterprises		10.480.360	14.500.990
Non-current liabilities	9	10.480.360	14.500.990
Trade payables		1.176.434	584.239
Debt to Group companies		15.817.476	17.543.654
Corporation tax payable		48.774	1.202.678
Other liabilities		3.915.024	3.512.423
Current liabilities		20.957.708	22.842.994
Liabilities		31.438.068	37.343.984
Equity and liabilities		82.969.815	82.156.704

Contractual obligations and contingencies, etc. 10

Charges and securities 11

Related parties 12

Consolidated Financial Statements 13

Equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2025	125.000	43.732.950	43.857.950
Proposed profit allocation, cf. note 4		6.550.264	6.550.264
Equity at 31 December 2025	125.000	50.283.214	50.408.214

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	2025 DKK	2024 DKK
Profit/loss for the year	6.550.264	5.731.608
Depreciation and amortisation, reversed	1.025.156	1.027.231
Tax on profit/loss, reversed	1.867.537	1.697.556
Corporation tax paid	-2.852.676	332.681
Change in inventories	1.172.801	1.955.144
Change in receivables (ex tax)	4.262.761	5.869.977
Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)	-731.382	-16.058.995
Cash flows from operating activity	11.294.461	555.202
Purchase of property, plant and equipment	0	-603.173
Purchase of financial assets	-2.534	-5.417
Cash flows from investing activity	-2.534	-608.590
Instalments on loans	-4.020.630	-2.512.901
Cash flows from financing activity	-4.020.630	-2.512.901
	7.271.297	-2.566.289
Cash and cash equivalents at 1 January	18.004.999	20.571.288
Cash and cash equivalents at 31 December	25.276.296	18.004.999
Cash and cash equivalents at 31 December comprise:		
Cash and cash equivalents	25.276.296	18.004.999
Cash and cash equivalents	25.276.296	18.004.999

Notes

	2025 DKK	2024 DKK
1 Staff costs		
Average number of full time employees	32	34
Wages and salaries	25.586.368	25.315.136
Pensions	2.761.515	2.805.118
Social security costs	177.934	162.133
	28.525.817	28.282.387

2 Other financial expenses		
Interest expenses to group enterprises	443.765	21.163
Other interest expenses	499.465	356.864
	943.230	378.027

3 Tax on profit/loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	1.698.774	1.602.678
Adjustment of tax in previous years	0	33.345
Adjustment of deferred tax	168.763	61.533
	1.867.537	1.697.556

4 Proposed distribution of profit		
Retained earnings	6.550.264	5.731.608
	6.550.264	5.731.608

DKK	Land and buildings	Other plant, fixtures and equipment
5 Property, plant and equipment		
Cost at 1 January 2025	30.472.453	5.182.994
Cost at 31 December 2025	30.472.453	5.182.994
Depreciation and impairment losses at 1 January 2025	1.888.092	3.054.229
Depreciation for the year	426.384	598.772
Depreciation and impairment losses at 31 December 2025	2.314.476	3.653.001
Carrying amount at 31 December 2025	28.157.977	1.529.993

Notes

6 | Financial non-current assets

DKK	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2025	183.548
Additions	2.534
Cost at 31 December 2025	186.082
Carrying amount at 31 December 2025	186.082

7 | Prepayments

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetale omkostninger vedrørende forsikring.

8 | Provision for deferred tax

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.

	2025 DKK	2024 DKK
Deferred tax is related to		
Grunde og bygninger	972.721	817.756
Andre anlæg, driftsmateriel inventar	56.912	95.414
Periodisering	93.900	41.600
	1.123.533	954.770
Deferred tax, beginning of year	954.770	893.237
Indregnet i resultatopgørelsen	168.763	61.533
Provision for deferred tax 31 December 2025	1.123.533	954.770

9 | Long-term liabilities

DKK	31/12 2025 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2024 total liabilities
Payables to group enterprises	10.480.360	0	0	14.500.990
	10.480.360	0	0	14.500.990

Notes

10 | Contractual obligations and contingencies, etc.

	2025 DKK
Lease commitment The company has entered into lease agreements.	
The total lease commitment as of the balance sheet date amount to:	2.259.920

11 | Charges and securities

None.

12 | Related parties

The Company's related parties include:

Controlling interest

BA Atlas GmbH, Huelshorstweg 20, 33415 Veri, Germany, is the principal shareholder.

Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

13 | Consolidated Financial Statements

The Company is included in the consolidated financial statements of Elektra I GmbH, the parent company, located at Huelshorstweg 20, 0-33415 Veri, which is the company's ultimate parent company. The relevant consolidated financial statements can be requested by contacting the parent company.
